
Петрівський ліцей 

Наталинської сільської ради 

Красноградського району Харківської області 

 

18.06.2021            НАКАЗ                  № 15-у 

 

Про випуск учнів 11-го класу   

     Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367, Положення про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 30.12.2014 № 1547, зареєстрованим 

у Міністерстві юстиції України 14.02.2015 за № 157/26602, п.2.28 Статуту 

Петрівського ліцею, на підставі результатів семестрового та річного оцінювання знань 

учнів за рішенням педагогічної ради (протокол від 18.06.2021 № 9) 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати випущеними з 11 класу учнів закладу: 

1. Богатікова Олександра Володимировича 

2. Бойкова Олега Юрійовича 

3. Галавуру Катерину Володимирівну 

4. Малашенка Артема Вікторовича 

5. Перцеву Катерину Юріївну 

6.Рогіз Юлію Вадимівну 

7. Тюпу Євгенію Романівну 

8. Фітькайло Дарію Сергіївну 

9. Фулей Вікторію Іванівну 

10. Яременко Марину Василівну 

 

2. Класному керівнику Хоменко В. М. зробити відповідні записи на сторінках 

класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради…».                                                  

До 22.06.2021 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Пересаді Є. М.:  

3.1. Оприлюднити відповідне рішення педагогічної ради на офіційному веб-сайті  

закладу.                                                                                      

            До 22.06.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  Директор ліцею                                         О.В.Капуста 

Станом на 18.06.2021  у закладі 165 учнів. 


